Российская Федерация

Курганская область

Директору МКУ ДО «Куртамышская ДШИ»
Хомутовой Ирине Анатольевне
            от  ________________________________

(ФИО родителя (законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка  в ___ класс МКУ ДО «Куртамышская детская школа искусств» по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области ___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

(Наименование дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программы и срок обучения)
Сведения о ребенке:
Фамилия_____________________________________________________________________

Имя, отчество_________________________________________________________________
Дата рождения________________________________________________________________
Домашний адрес_______________________________________________________________
В какой общеобразовательной школе учится, в каком классе, в какой сад ходит ______________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):

Мать (ФИО)_________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
Место работы и должность ______________________________________________________ ______________________________________________________________________________
Телефон домашний___________________служебный________________________________
Отец (ФИО)________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
Место работы и должность ______________________________________________________

______________________________________________________________________________

Телефон домашний___________________служебный________________________________
Количество детей до 18 лет в семье_______________________________________________

С Уставом, лицензией, правилами подачи апелляции при приеме по результатам проведения отбора и локальными актами ознакомлен (а), согласен (согласна)___________
                                                                                                                                                                                            (подпись)
«___» __________ 20 __ года          __________________________
     ________________
                                                           (подпись лица, подавшего заявление)         (расшифровка подписи)